
ZARZĄDZENIE NR 120.83.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego 
zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego w Toszku 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo 
o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 594 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 120.38.2022 Burmistrza Toszka z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu 
cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego w Toszku § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu 
rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego w Toszku w następującym składzie: 

1) Katarzyna Szopa-Wycisk - Przewodnicząca Komisji; 

2) Anna Jendrzyca - Członek Komisji; 

3) Dorota Cieszko - Członek Komisji.” 

§ 2. Wzór protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania, stanowiący załącznik 
do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Toszku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC8DCB4-A231-4355-876D-B6FC956A6FD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120.83.2025 

Burmistrza Toszka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Protokół zniszczenia druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego 

sporządzony w Urzędzie Miejskim w Toszku w dniu ……………….. 

1. Brakowanie druków ścisłego zarachowania przeprowadziła Komisja do spraw brakowania 
druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w składzie: 

1) Katarzyna Szopa-Wycisk - Przewodnicząca Komisji; 

2) Anna Jendrzyca - Członek Komisji; 

3) Dorota Cieszko - Członek Komisji. 

2. Wykaz wybrakowanych druków ścisłego zarachowania zawierający informację o rodzaju, 
serii i numerach druków stanowi załącznik do protokołu. 

Podpisy Członków Komisji do spraw brakowania: 

1) ……………………………………………. 

2) ……………………………………………. 

3) ……………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC8DCB4-A231-4355-876D-B6FC956A6FD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.83.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Protokół zniszczenia druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2




